
Lasy razem 

(4+5+7)

3

3,70

0,31

11 545,05

3 987,68

15 536,74

Grunty rolne ogółem 

(11+20)

sady

10 13

1,72 0,00

2,19 0,00

192,09 0,00

84,15 0,00

280,15 0,00

39,17

67,09

0,00

0,00

20

Nieużytki

0,00

0,00

0,00

0,00

28

Z gr.nieleś. do 

zalesienia

0,00

0,00

2,76 0,00 0,00 1,48 0,00 46,16 0,00

1,75 0,00 0,00 0,59 0,00 39,40

0,00

0,89 0,00 0,00 0,89 0,00 6,76 0,00

0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 22 23 24 25 26

Grunty zabudowane i 

zurbanizowane r-m

w tym: użytki kopalne gr. wyłączone z produkcji tereny komunikacyjne Użytki ekologiczne Grunty pod wodami Tereny różne

106,26

0,28

173,89 73,03 26,01 70,22 0,52 0,11 3,63 0,37

3,01 0,09

44,98 20,90 11,61 11,21 0,41 0,00 0,57

125,00 51,51 12,90 57,27 0,11 0,11

2,19 0,35 1,50 0,29 0,00 0,00 0,05 0,00

19

1,72 0,27 0,00 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00

gr. pod rowami Zadrz. i zakrz. na 

uż.roln.

11 12 14 15 16 17 18

Użytki rolne r-

m(12:19)

w tym: grunty orne łąki pastwiska gr. rolne zabudow. gr. pod stawami

14 860,08 223,30 160,13 453,36 3,18 0,91

25,70 14,21 97,24 0,00 0,79

15 866,72 15 537,65

145,92 355,80 3,18 0,12

PODLASKIE Sejneński Sejny 4 113,77 3 988,47 3 864,74

0,31 0,00 0,00

PODLASKIE Sejneński Giby 11 744,91 11 545,17 10 991,65 197,60

0,00 0,00

PODLASKIE Sejneński Sejny 2,62 0,31 0,00 0,00 0,00

9

PODLASKIE Augustowski Płaska 5,42 3,70 3,69 0,00 0,00 0,01

w tym szkółki 

leśne

Gr.zadrzew. i 

zakrzew.

1 2 4 5 6 7 8

Grunty własności Skarbu Państwa, wraz z gruntami we współwłasności (zredukowane)

Województwo Powiat Gmina Powierzchnia 

ogółem

Gr.leśne 

ogółem (3+9)

Grunty 

zalesione

Grunty 

niezalesione

w tym do 

odnowienia

Gr.związane 

z gosp.leśną
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